PAGE
3

ПРОЕКТ

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О внесении изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан от 18.11.2022 № 617-192/кс-2022 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Акционерного общества «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» на 2023 год»

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от ______ № _____, в целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2022 № 617-192/кс-2022
«Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Акционерного общества «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» на 2023 год» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

3.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

          А.С.Груничев
Приложение к постановлению Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от ____________ № ____________

Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую

АО «Азнакаевское ПТС», осуществляющим горячее водоснабжение, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей горячее водоснабжение
	Тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (однокомпонентный), руб./куб.м

	с наружной сетью ГВС
	без наружной сети ГВС

	с изолированными стояками
	с неизолированными стояками
	с изолированными стояками
	с неизолированными стояками

	полотенцесушители
	полотенцесушители
	полотенцесушители
	полотенцесушители

	да
	нет
	да
	нет
	да
	нет
	да
	нет

	1
	АО «Азнакаевское ПТС»

	Азнакаевский муниципальный район

	1.1
	Потребители г.Азнакаево

	1.1.1
	Население

(тарифы указаны с учетом НДС) *
	169,87
	159,38
	180,56
	169,87
	164,63
	154,14
	175,32
	164,63

	1.1.2
	Иные потребители

(тарифы указаны без учета НДС)
	141,56
	132,82
	150,47
	141,56
	137,19
	128,45
	146,10
	137,19

	Сармановский муниципальный район

	1.2
	Потребители пгт.Джалиль

	1.2.1
	Население

(тарифы указаны с учетом НДС) *
	191,80
	181,31
	202,49
	191,80
	186,55
	176,06
	197,24
	186,55

	1.2.2
	Иные потребители

(тарифы указаны без учета НДС)
	159,83
	151,09
	168,74
	159,83
	155,46
	146,72
	164,37
	155,46

Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

              Н.В.Царева

Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева